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Sommer og steintreff 

Vi har allerede krysset av i kalenderen  
for det 18. steintreff  på Eidsfoss. Helgen 
15-17 juli samles alle steingalne igjen.  
Vi i redaksjonen i STEIN er å treff e der, 
og håper at vi kan møte mange av våre 
trofaste lesere også. Vi sees!

Nye Ɵ der for Seilandzirkonen

Den kjente zirkonforekomsten ved Store 
Kuł ord på Seiland (se NAGS-nyƩ  1/1982) 
skal nå undersøkes nærmere og forskes 
på.  Jan Erik  Larsen fra Haugesund og det 
polske Spirifer Minerals Research Group 
har søkt og fåƩ   Ɵ llatelse av Direktorat 
for Mineralforvaltning  Ɵ l å drive 
undersøkelsesvirksomhet eƩ er zirkoner.   
Målet med prosjektet er å kartlegge 
forekomsten samt  samle inn zirkonstuff er 
Ɵ l forskning og studier. 

På prosjektets Facebookside, Seiland Zircon 
Project, kunne vi i begynnelsen av mai lese 
følgende: ”Til alle amatørsamlere: siden 
Seiland er en velkjent samlerlokalitet, 
ikke minst for norske steinsamlere, vil 
vi informere om at vi tar imot besøk fra 
geologiforeninger og ikke-kommersielle 
samlere. Folk som ønsker å besøke 
prosjektet- en enestående mulighet Ɵ l å 
se pegmaƟ Ʃ en i undersøkelsesperioden- 
er hjertelig velkommen Ɵ l å besøke oss i 

Ɵ den 1.-20. august. Besøk må avtales på 
forhånd og besøkere må følge de gjeldende 
sikkerhetsregler for stedet.”  

I Ɵ llegg Ɵ l deƩ e inviterer de også norske 
museer Ɵ l å ta kontakt om de ønsker 
zirkonprøver Ɵ l sine samlinger eller data 
fra undersøkelsen. Her er det muligheter 
i sommer. DeƩ e er må sies å være noe 
helt nyƩ  i norsk sammenheng. Vi har 
seƩ  mineralforekomster bliƩ  mutet 
Ɵ dligere, men ikke med en slik åpen 
velvilje mot samlermiljøet. Her ser vi også 
den nye mineralloven i bruk på en kjent 
minerallokalitet. Det må også påpekes 
at utenom denne oppsaƩ e Ɵ den er 
innsamling  forbudt og folk som blir taƩ  
blir reƩ slig forfulgt.  DeƩ e er forøvrig helt i 
tråd med norsk lovgivning. 

Gjenåpning av Fossheim Steinsenter eƩ er 
brannen

Vi har også fåƩ  melding fra en av våre 
trofaste støƩ espillere. Torgeir Garmo 
på Fossheim Steinsenter melder at 
steinsenteret planlegges åpnet igjen i 
pinsen eƩ er ulmebrannen i februar. Det 
er en nyvasket og floƩ  buƟ kk som åpner 
nå i første omgang, og så vil mer og mer 
av steinsenteret åpnes eƩ er hvert som 
sotlagte mineraler og montere er vasket 
rene. I høysesongen vil senteret holde 
åpent fra 10-18. 

Mineralprøver Ɵ l den nye boken Ɵ l Torgeir 
”Norsk Mineralbok” ble også berørt 
av brannen, men disse er nå renset og 
fotografert så om alt gå eƩ er planen videre 
mot trykking er den klar for buƟ kken i løpet 
av august. Boken beskriver 151 mineraler 
og vil ha over 300 bilder.

Redaksjonen ønsker våre lesere en rikƟ g 
god  sommer !!  

Vi minner om kommende messer/arrangement:

Mineralsymposium, Holms i Hedrum, Larvik: 28-29 mai
Sainte-Marie-aux-Mines: 23-26 juni

Steintreff  Eidsfoss: 15-17 juli
Stenmessen i Kopparberg: 23-24 juli

Mineral, fossil och smyckestensmässan i Kinnekulle: 6-7 august
Mossemessa: 16-18 september

Sten- och Smyckemässa i Västerås, 1-2 oktober
Mineralientage München: 28-30 oktober

Mineralien Hamburg: 9-11 desember
Vet du om et arrangement som bør stå her, send en mail Ɵ l layout@nags.no.

Forsidebilde:  Terningformede galeniƩ -krystaller og grønnlige sfaleriƩ -krystaller 
på en matriks av hvit kvarts. Fra en kontakƞ orekomst nær Konnerud, Drammen, 
Buskerud.  7 x 4,5 x 4,5 cm.  
Foto og samling: Egil Hollund
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